PREFEITURA MUNICIPAL
DE MATINHOS

ESTADO DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE  MATINHOS
ESTADO DO PARANA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

ERRATA

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2011 - PMM

A Presidente da Comissão Especial de Licitação no uso de suas atribuições legais

PRORROGA a data de abertura da TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2011 – PMM,

que prevê a CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL para o dia 21/06/2011 às 09:30 horas.

Matinhos, 26 de maio de 2011.

Franciele da Silva
Presidente da Comissão Especial de Licitação

Rua Pastor Elias Abrahão, 22  Fone/Fax  (41) 3452-
8000 CEP 83.260-000
www.matinhospr.gov.br – Matinhos – Paraná - Brasil

http://www.matinhospr.gov.br/

	ERRATA